様式第５号（第９条関係）

年  月  日

 玉名市長 様

省エネ家電買換え促進補助金実績報告書

 玉名市省エネ家電買換え促進補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添

えて、下記のとおり実績を報告します。

記

（報告者）

住所
〒

玉名市

（ふりがな）

氏名

㊞

交付決定通

知書の番号

電話番号

※日中連絡が取れる電話番号

（報告内容）※□に✓を記入ください。

補助対象製品 ☐エアコン  ☐冷蔵庫

メーカー名

[ 型番等 ]

   製

[                ]

購入年月日   年  月  日

設置年月日   年  月  日

設置場所 ☐自宅（店舗兼住宅の場合は住居部分）

省エネ基準達成率 ％

補助対象経費

※本体価格（税抜）値引き、ポ

イント等の使用を差し引いたも

の。 円

補助見込額

※補助対象経費に応じて区分

5 万円以上 10 万円未満:1 万円

10 万円以上 15 万円未満:2 万円

15 万円以上 20 万円未満:3 万円

20 万円以上      :4 万円 円

①領収書等の写し

（補助対象製品の購入

日、購入した店舗等の名

称、購入製品名又は型式

番号、購入費用及びその

内訳が分かるもの）

②メーカーが発行した保証

書の写し（購入者及び購

入日を記入したもの）

③既設家電製品の家電リサ

イクル券の写し

④請求書（様式第７号）

⑤振込先が確認できる通帳

等の写し

【添付が必要な関係書類】